关于认真组织好《中国制度面对面》《习近平谈治国理政》第三

卷学习宣传工作的通知

全校各二级党组织：

根据中共甘肃省委宣传部《关于认真组织好<中国制度面对面>学

习宣传工作的通知》精神，现就做好我校《中国制度面对面》《习近

平谈治国理政》第三卷的学习宣传工作通知如下：

认真学习《中国制度面对面》《习近平谈治国理政》第三卷，是

用习近平新时代中国特色社会主义思想武装全党、教育人民的重大政

治任务，请全校各二级党组织高度重视、精心安排，切实做好《中国

制度面对面》《习近平谈治国理政》第三卷的学习宣传工作，推动党

员干部、师生员工学好用好这两本重点理论读物。

根据上级要求，校院两级党委理论学习中心组要把《中国制度面

对面》《习近平谈治国理政》第三卷作为必备学习材料，做到人手一

本，列入学习安排。党委宣传部负责校党委理论学习中心组的订购和

学习安排，二级党组织自行做好订购和学习安排。要发挥好新华书店

的主渠道作用，统一负责做好本单位的征订工作，及时组织好学习宣

传。

                                  党委宣传部

                                 2020 年 8 月 5 日